
quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2013 

A Prefeita do Município de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão 
Presencial nº 010/2013, em favor da Empresa DISTRIBUIDORA IPUPIARA, CNPJ nº 
09.552.257/0001-20, vencedora do Pregão Presencial 010/2013, com uma proposta no 
valor de R$ 457.900,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e novecentos reais), 
resolve HOMOLOGAR em 12/03/2013, considerando vencedora por apresentar a 
melhor proposta de preços. São Gabriel-BA, 12/03/2013 – Gean Ângela Rocha - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 010/13. Contrato nº 040L/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: DISTRIBUIDORA IPUPIARA – 
VALTER CARLOS MENDES CÂMARA, CNPJ nº 09.552.257/0001-20. Objeto: 
aquisição de materiais de materiais de expediente destinados as Secretarias da Prefeitura 
Municipal, conforme descrito no anexo I do Edital de Pregão Presencial nº 010/13. 
Valor da proposta de R$ 457.900,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e 
novecentos reais). Data da Assinatura: 12/03/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel 
– BA, 12/03/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013 

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão 
Presencial nº 012/2013, em favor da Empresa VR LOPES. CNPJ nº 14.951.854/0001-
68, vencedora do Pregão Presenciao 012/2013, com uma proposta no valor de R$ 
366.700,00 (trezentos e sessenta e seis mil e setecentos reais),  resolve HOMOLOGAR 
em 15/03/2013, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. 
São Gabriel-BA, 15/03/2013 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 012/13. Contrato nº 042L/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: VR LOPES, CNPJ nº 
14.951.854/0001-68. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda 
escolar, conforme descrito no anexo I do Edital de Pregão Presencial nº 012/13. Valor 
da proposta de R$ 366.700,00 (trezentos e sessenta e seis mil e setecentos reais). Data 
da Assinatura: 15/03/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 15/03/2013 - 
Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6EB0A4F2A56A8A48B1762A374184C7



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013 

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial 
nº 013/2013, em favor da Empresa ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉRICOS LTDA. 
CNPJ nº 15.984.883/0001-99, vencedora do Pregão Presenciao 013/2013, com uma proposta no 
valor de R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais),  resolve HOMOLOGAR em 
20/03/2013, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. São Gabriel-
BA, 20/03/2013 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 013/13. Contrato nº 043L/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS 
ELÉRICOS LTDA. CNPJ nº 15.984.883/0001-99. Objeto: aquisição de materiais elétricos 
destinados a manutenção da rede de iluminação pública, conforme descrito no anexo I 
do Edital de Pregão Presencial nº 013/13. Valor da proposta de R$ 189.000,00 (cento e 
oitenta e nove mil reais). Data da Assinatura: 20/03/2013. Vigência: 31/12/2013 –São 
Gabriel – BA, 20/03/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6EB0A4F2A56A8A48B1762A374184C7


